parohii, și adresate comitetului parohial din **Conop**, să se trimită părintelui protopresbiter tractual **Vasile Beleş**, în **Maria-Radna**; având recurenții până la termenul preclus de publicare a să presenta în vre-o Duminecă ori sârbătoare în biserică din **Conop**, spre a și arêta desteritatea în cântări, celebrări ori cuvântări bisericesci.

Conop, din ședința comitetului parohial, ținută în 24 August (5 Septembrie) 1895.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: **VASILE BELEȘ**, m. p. protopresbiter.

—□—

Pentru deplinirea definitivă a stațiunii învățătorești dela școla gr. or. rom. din **Lupești**, să escrie concurs cu termen de **30 de zile** dela prima publicare.

Emolumintele sunt: a) în bani gata 100 fl.